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Sehr geehrte Festgäste, 
 

 

der Schützenverein Isar-Schützen Mintraching e.V. bedankt sich recht herzlich bei allen 

Gauvereinen für die Teilnahme am 5. Traditionsschießen vom 22.03.2019 – 31.03.2019. 

  
 

 

Hinweis: 

 

Alle Ergebnisse werden mit mehreren Nachkommastellen  

ausgewertet und abgespeichert. 

 

Die Darstellung in der Preisträgerliste erfolgt aus Platzgründen auf eine 

Nachkommastelle gerundet.  

Die Sortierung erfolgt jedoch auf Basis der Nachkommastellen. 

 

Deshalb kann es ggf. sein, das ein Schütze mit schlechterem Deckblatt weiter vorne ist. 

 

 

Einsprüche aller Art sind schriftlich bis zum 30.06.2019 an folgende Anschrift zu richten: 

 

 

Isar-Schützen Mintraching e.V. 

Hubert Bösl 

Dorfstraße 34c 

85375 Mintraching 

 

 

 

Die Isar-Schützen Mintraching möchten sich bei allen Spendern und Sponsoren nochmals 

recht herzlich bedanken. Insbesondere durch die Vereinsspenden wurden die 

Gesellschaftspreise erst ermöglicht. 

100€: Kleeblatt Neufahrn, Weinberg Günzenhausen, Die gemütlichen Diestersheim, 

Gemütlichkeit Eching, Herz Ass Neufahrn 

75€:  Edlweis Gremertshausen, Eintracht Giggenhausen 

60€: Ampertal Weng 

50€: Jarzt Appercha, Tannengrün Biberbach, Bürgerschützen 1885 Petershausen,  

Cimbria Kammerberg, 3 Buchen Reichertshausen, Isaria Neufahrn,  

Gemütlichkeit Kollbach, Hubertus Fahrenzhausen-Unterbruck   
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Das Traditionsschießen in Zahlen: 

 

Beteiligung: 
Klasse Teilnehmer 

Schüler weibl. 26 

Schüler männl. 20 

Jugend weibl. 16 

Jugend männl. 19 

Junioren II weibl. 20 

Junioren II männl. 15 

Junioren I weibl. 8 

Junioren I männl. 5 

Damen I 41 

Herren I 78 

Damen II 33 

Herren II 56 

Damen III 33 

Herren III 66 

Senioren I männl. 82 

Senioren II weibl. 19 

Summe 537 
 

 

 

 
Disziplin Teilnehmer 

LG Kombi 305 

LGA Kombi 79 

LP Kombi 147 

LPA Kombi 14 
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Entwicklung der Teilnehmer und Scheiben: 

 

 
 

 

Insgesammt wurden 28132 Schuss abgegeben 
 

Teilnehmer mit den meisten Serien  
Platz Anzahl Teilnehmer Name Verein 

1 100 8  Peuker Werner Herz-Ass Neufahrn 

2 90 44  Kammerlander Werner Herz-Ass Neufahrn 

3 50 47  Bösl Michaela Isarschützen Mintraching 

4 40 113  Adler Gisela Herz-Ass Neufahrn 

5 40 98  Rößler Wolfgang Herz-Ass Neufahrn 

6 40 9  Hülbrock Frank Herz-Ass Neufahrn 

7 38 172  Madenach Alexander SG "Gemütlichkeit" Viehbach-Bachenh 

8 35 11  Hepting Hans Herz-Ass Neufahrn 

9 35 57  Altmann Bernhard Herz-Ass Neufahrn 

10 30 10  Krause Thomas Herz-Ass Neufahrn 

11 30 12  Albrecht Michael Herz-Ass Neufahrn 

12 30 106  Hepting Ludwig Herz-Ass Neufahrn 

13 29 59  Thalhauser Rudolf Schützengilde Lohhof 

14 27 160  Wallner Ludwig SV Weinberg Günzenhausen 

15 25 58  Gallitscher Johann Herz-Ass Neufahrn 

https://www.mintraching-grueneck.de/ism/ts2019/index.php?TYP=Teilnehmer&ID=8
https://www.mintraching-grueneck.de/ism/ts2019/index.php?TYP=Teilnehmer&ID=44
https://www.mintraching-grueneck.de/ism/ts2019/index.php?TYP=Teilnehmer&ID=47
https://www.mintraching-grueneck.de/ism/ts2019/index.php?TYP=Teilnehmer&ID=113
https://www.mintraching-grueneck.de/ism/ts2019/index.php?TYP=Teilnehmer&ID=98
https://www.mintraching-grueneck.de/ism/ts2019/index.php?TYP=Teilnehmer&ID=9
https://www.mintraching-grueneck.de/ism/ts2019/index.php?TYP=Teilnehmer&ID=172
https://www.mintraching-grueneck.de/ism/ts2019/index.php?TYP=Teilnehmer&ID=11
https://www.mintraching-grueneck.de/ism/ts2019/index.php?TYP=Teilnehmer&ID=57
https://www.mintraching-grueneck.de/ism/ts2019/index.php?TYP=Teilnehmer&ID=10
https://www.mintraching-grueneck.de/ism/ts2019/index.php?TYP=Teilnehmer&ID=12
https://www.mintraching-grueneck.de/ism/ts2019/index.php?TYP=Teilnehmer&ID=106
https://www.mintraching-grueneck.de/ism/ts2019/index.php?TYP=Teilnehmer&ID=59
https://www.mintraching-grueneck.de/ism/ts2019/index.php?TYP=Teilnehmer&ID=160
https://www.mintraching-grueneck.de/ism/ts2019/index.php?TYP=Teilnehmer&ID=58
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Vereine mit den meisten Serien: 
Platz Anzahl Verein 

1 598 Herz-Ass Neufahrn 

2 297 Isarschützen Mintraching 

3 200 SG Jarzt-Appercha 

4 195 SV Tannengrün Biberbach 

5 194 SV Eintracht Giggenhausen 

6 192 SV Weinberg Günzenhausen 

7 152 Schützengilde Lohhof 

8 130 SV Kleeblatt Neufahrn 

9 108 SV Edelweiß Gremertshausen 

10 101 SG Die Gemütlichen Dietersheim 

11 82 SV Ampertal Weng 

12 80 SG "Gemütlichkeit" Viehbach-Bachenh 

13 62 SV Drei Buchen Reichertshausen 

14 60 SV Eichenlaub Lohhof 

15 58 SV Gemütlichkeit 1906 Eching 
 

Eröffnungsscheibe 
 

Pl. Name  Vorname  Teiler Verein  

1. Hörger Klaus 93,8 SV Jung-Fröhlich Hohenbercha 

2. Seibold Rafael 237,7 SV Eichenlaub Lohhof 

3. Nefzger Matthäus 254,5 SV Tannengrün Biberbach 

4. Bösl Hubert 317,8 Isar-Schützen Mintraching e.V. 

5. Hagn Rudolf 501,2 SV Ampertal Weng 

 

01a Gauschützenkönig für Luftgewehr  
 

Pl. Name  Vorname  Teiler Verein  

1. Forstner Lisa 40,7 Schützengilde Lohhof 

2. Geisenhofer  Christian 55,4 SV Drei Buchen Reichertshausen 

3. Strobl Martin 57,5 SV Tannengrün Biberbach 

4. John Brigitte 58,0 SG Die Gemütlichen Dietersheim 

5. Sedlmair Josef 80,2 SG Gemütlichkeit Viehbach-Bach 
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01b Gauschützenkönig für Luftpistole 
 

 

Pl. Name  Vorname  Teiler Verein  

1. Rattenstetter Martin 177,0 SV Edelweiß Gremertshausen 

2. Forstner Heike 258,0 Schützengilde Lohhof 

3. Schiffner Melanie 309,0 SV Tannengrün Biberbach 

4. Schmid Tobias 329,4 SV Eintracht Giggenhausen 

5. Tanzer Bernd 385,3 SG Gemütlichkeit Viehbach-Bach 

 
01c Gauschützenkönig Luftgewehr/ Luftpistole Auflage 
 

Pl. Name  Vorname  Teiler Verein  

1. Maisberger Günter 6,4 SV Kleeblatt Neufahrn 

2. Peuker Werner 13,9 Herz-Ass Neufahrn 

3. Bösl Josef 17,6 Isar-Schützen Mintraching 

4. Piotter Klaus 17,9 SV Kleeblatt Neufahrn 

5. Nagel Wolfgang 23,1 SV Ampertal Weng 
 

 
01d Gauschützenkönig für Jugend 
 

Pl. Name  Vorname  Teiler Verein  

1. Elbe Isabella 34,3 SV Kleeblatt Neufahrn 

2. Hermann Kukas 52,0 SV Drei Buchen Reichertshausen 

3. Geisenhofer Manuel 53,4 SV Drei Buchen Reichertshausen 

4. Schmid Laura 85,7 SV Edelweiß Gremertshausen 

5. Eder Lisa 153,1 Isar-Schützen Mintraching 
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01 Punktscheibe für Luftgewehr  
 

Platz StartNr Nachname Vorname T1 T2 Preis Verein 

1 233 Heggemann Lisa 1 9,2 70 SV Weinberg Günzenhausen 

2 365 Geisenhofer Manuel 1,4 36,7 60 SV Drei Buchen Reichertshausen 

3 346 Geisenhofer Franziska 2 15 50 SG Jarzt-Appercha 

4 249 Forstner Lisa 2,2 31,2 45 Schützengilde Lohhof 

5 232 Wagner Johanna 2,2 47,5 40 SV Weinberg Günzenhausen 

6 260 Ewers Sophie 3,1 14,8 35 SG Jarzt-Appercha 

7 160 Wallner Ludwig 4,2 12,2 30 SV Weinberg Günzenhausen 

8 251 Zipperer Jennifer 4,2 14 25 Schützengilde Lohhof 

9 85 Schmid Laura 6,3 18,3 20 SV Edelweiß Gremertshausen 

10 371 Seemüller Eduard 7 253,6 15 SV Drei Buchen Reichertshausen 

11 370 Zander Karin 7,6 31,8 13 SV Gemütlichkeit 1906 Eching 

12 324 Mayr Franz 8,9 61,4 13 SV Tannengrün Biberbach 

13 217 Huber Monika 9,2 203,4 13 SV Tannengrün Biberbach 

14 235 Wildgruber Veronika 9,4 38 13 SV Weinberg Günzenhausen 

15 268 Graßl Martin 10,1 15,5 13 SG Jarzt-Appercha 

16 292 Rottenfußer Ferdinand 10,1 65,6 11 SV Ampertal Weng 

17 4 Zimmer Reiner 10,7 13 11 Isarschützen Mintraching 

18 159 Wallner Pamela 11 15,2 11 SV Weinberg Günzenhausen 

19 262 Kirsch Mario 11,1 104,2 11 SG Die Gemütlichen Dietersheim 

20 239 Winkler Sina 11,1 130,6 11 SV Weinberg Günzenhausen 

21 410 Marek Jakob 12 132,3 10 SV Drei Buchen Reichertshausen 

22 305 Fischer Julia 12,3 23,3 10 SV Ampertal Weng 

23 73 Wagner Claudia 12,5 15 10 SV Eichenlaub Lohhof 

24 71 Eder Lisa 13,4 15,2 10 Isarschützen Mintraching 

25 136 Wildgruber Christian 13,6 155,7 10 SV Edelweiß Gremertshausen 

26 516 Sergov Lena 14,5 120,3 8 Schützengilde Lohhof 

27 347 Heimpold Johanna 14,8 18,2 8 SG Jarzt-Appercha 

28 203 Hepting Anna 15,1 22,4 8 Herz-Ass Neufahrn 

29 478 Geil Josef 15,2 126,5 8 SV Eintracht Giggenhausen 

30 486 Junge Sabrina 15,8 18,1 8 SV Tannengrün Biberbach 

31 522 Hermann Viktoria 15,8 222,3 7 
SG Hubertus Fahrenzhausen-
Unterbruck 

32 445 Rottenfußer Birgit 16,1 51,1 7 Isarschützen Mintraching 

33 140 Hepting Christoph 16,2 30,4 7 Herz-Ass Neufahrn 

34 519 Hundseder Theresa 16,5 46,1 7 
SG Hubertus Fahrenzhausen-
Unterbruck 

35 184 Rattenstetter Markus 17,1 19,2 7 SV Edelweiß Gremertshausen 

36 99 Bauer 
Alice 
Susanne 17,1 88,5 4 SV Tannengrün Biberbach 
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37 387 Wagner Katharina 18 20,5 4 Isarschützen Mintraching 

38 234 Wallner Verena 18,6 35,1 4 SV Weinberg Günzenhausen 

39 83 Schmid Sara 18,7 37 4 SV Edelweiß Gremertshausen 

40 54 Wittmann Josefine 18,9 60,2 4 SV Tannengrün Biberbach 

41 289 Heggemann Kornelia 19,6 46,8 2 SV Weinberg Günzenhausen 

42 157 Geil Sebastian 20 26,2 2 SV Eintracht Giggenhausen 

43 29 Meister Nicole 20 34,4 2 SV Tannengrün Biberbach 

44 458 Springer Michaela 20,8 27 2 SV Jung-Fröhlich Hohenbercha 

45 280 Lachner Cornelia 21,4 49 2 SV Eintracht Giggenhausen 

46 131 Wagner Annika 21,5 34,3 2 SV Edelweiß Gremertshausen 

47 386 Rottenfußer Anna 21,9 42,5 2 Isarschützen Mintraching 

48 302 Leutner Sophia 22,2 54,4 2 SV Ampertal Weng 

49 250 Isemann Georg 23,5 32,6 2 Schützengilde Lohhof 

50 382 
Adldinger-
Geil Sonja 24 73,6 2 SV Eintracht Giggenhausen 

 

 

01a Punktprämie für Luftgewehr  
Platz StartNr Nachname Vorname Prämie T1 Preis Verein 

1 233 Heggemann Lisa 23,8 1 30 SV Weinberg Günzenhausen 

2 160 Wallner Ludwig 29,4 4,2 25 SV Weinberg Günzenhausen 

3 346 Geisenhofer Franziska 33,1 2 20 SG Jarzt-Appercha 

4 268 Graßl Martin 41,7 10,1 15 SG Jarzt-Appercha 

5 251 Zipperer Jennifer 43,2 4,2 10 Schützengilde Lohhof 

6 4 Zimmer Reiner 43,3 10,7 9 Isarschützen Mintraching 

7 71 Eder Lisa 47 13,4 8 Isarschützen Mintraching 

8 85 Schmid Laura 48,6 6,3 7 SV Edelweiß Gremertshausen 

9 486 Junge Sabrina 53,6 15,8 7 SV Tannengrün Biberbach 

10 260 Ewers Sophie 54,5 3,1 7 SG Jarzt-Appercha 

11 305 Fischer Julia 61 12,3 6 SV Ampertal Weng 

12 159 Wallner Pamela 61,2 11 6 SV Weinberg Günzenhausen 

13 347 Heimpold Johanna 64,9 14,8 6 SG Jarzt-Appercha 

14 73 Wagner Claudia 65,9 12,5 6 SV Eichenlaub Lohhof 

15 249 Forstner Lisa 67 2,2 6 Schützengilde Lohhof 
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02 Meisterscheibe für Luftgewehr 

  

Platz StartNr Nachname Vorname S1 S2 S3 Preis Verein 

1 233 Heggemann Lisa 100 99 98 70 SV Weinberg Günzenhausen 

2 347 Heimpold Johanna 99 98 96 60 SG Jarzt-Appercha 

3 184 Rattenstetter Markus 98 98 97 50 SV Edelweiß Gremertshausen 

4 249 Forstner Lisa 98 97 97 45 Schützengilde Lohhof 

5 4 Zimmer Reiner 98 97 96 40 Isarschützen Mintraching 

6 387 Wagner Katharina 98 97 96 35 Isarschützen Mintraching 

7 305 Fischer Julia 98 97 96 30 SV Ampertal Weng 

8 203 Hepting Anna 98 96 96 25 Herz-Ass Neufahrn 

9 71 Eder Lisa 97 97 97 20 Isarschützen Mintraching 

10 251 Zipperer Jennifer 97 97 96 15 Schützengilde Lohhof 

11 160 Wallner Ludwig 97 96 96 13 SV Weinberg Günzenhausen 

12 458 Springer Michaela 97 96 96 13 SV Jung-Fröhlich Hohenbercha 

13 386 Rottenfußer Anna 97 96 96 13 Isarschützen Mintraching 

14 246 Deischl Reimund 97 96 92 13 SV Eintracht Giggenhausen 

15 346 Geisenhofer Franziska 97 95 95 13 SG Jarzt-Appercha 

16 73 Wagner Claudia 97 95 95 11 SV Eichenlaub Lohhof 

17 445 Rottenfußer Birgit 97 94 93 11 Isarschützen Mintraching 

18 235 Wildgruber Veronika 97 93 92 11 SV Weinberg Günzenhausen 

19 440 Seitz Johannes 97 92 0 11 Isarschützen Mintraching 

20 268 Graßl Martin 96 96 95 11 SG Jarzt-Appercha 

21 157 Geil Sebastian 96 96 95 10 SV Eintracht Giggenhausen 

22 242 Hechenberger Andrea 96 96 95 10 SV Weinberg Günzenhausen 

23 250 Isemann Georg 96 95 95 10 Schützengilde Lohhof 

24 486 Junge Sabrina 96 93 93 10 SV Tannengrün Biberbach 

25 329 Haidl Jasmin 96 89 0 10 Isarschützen Mintraching 

26 497 Schafstadler Daniela 96 86 0 8 SV Jung-Fröhlich Hohenbercha 

27 159 Wallner Pamela 95 95 94 8 SV Weinberg Günzenhausen 

28 29 Meister Nicole 95 93 92 8 SV Tannengrün Biberbach 

29 366 Beer Benedikt 95 93 91 8 SV Drei Buchen Reichertshausen 

30 204 Hepting Lena 95 93 86 8 Herz-Ass Neufahrn 

31 131 Wagner Annika 95 93 84 7 SV Edelweiß Gremertshausen 

32 2 Zimmer Christine 95 92 0 7 Isarschützen Mintraching 

33 292 Rottenfußer Ferdinand 95 91 89 7 SV Ampertal Weng 

34 513 Vajner Viktoriya 94 94 91 7 Schützengilde Lohhof 

35 232 Wagner Johanna 94 93 93 7 SV Weinberg Günzenhausen 

36 261 Ewers Sina 94 93 93 4 SG Jarzt-Appercha 

37 531 Meidinger Christian 94 93 92 4 Isarschützen Mintraching 
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38 99 Bauer 
Alice 
Susanne 94 93 92 4 SV Tannengrün Biberbach 

39 370 Zander Karin 94 93 83 4 SV Gemütlichkeit 1906 Eching 

40 423 Schegg Daniela 94 93 0 4 SG Massenhausen 

41 85 Schmid Laura 94 92 92 2 SV Edelweiß Gremertshausen 

42 362 Herrmann Lukas 94 92 91 2 SV Drei Buchen Reichertshausen 

43 174 Mayr Christian 94 92 91 2 SV Tannengrün Biberbach 

44 218 Mayr Adolf 94 92 90 2 SV Tannengrün Biberbach 

45 146 Hepting Sarah 94 89 89 2 Herz-Ass Neufahrn 

46 234 Wallner Verena 93 93 92 2 SV Weinberg Günzenhausen 

47 86 Krömmer Miriam 93 93 91 2 SV Edelweiß Gremertshausen 

48 492 Rattenstetter Uli 93 92 91 2 SV Edelweiß Gremertshausen 

49 255 Geisenhofer Sylvia 93 92 0 2 SG Jarzt-Appercha 

50 367 Beer David 93 91 90 2 SV Drei Buchen Reichertshausen 
 

 

02a Meisterprämie für Luftgewehr  

 
Platz StartNr Nachname Vorname Prämie S1 S2 S3 Preis Verein 

1 233 Heggemann Lisa 493 100 99 98 30 SV Weinberg Günzenhausen 

2 249 Forstner Lisa 484 98 97 97 25 Schützengilde Lohhof 

3 347 Heimpold Johanna 483 99 98 96 20 SG Jarzt-Appercha 

4 184 Rattenstetter Markus 483 98 98 97 15 SV Edelweiß Gremertshausen 

5 71 Eder Lisa 482 97 97 97 10 Isarschützen Mintraching 

6 251 Zipperer Jennifer 482 97 97 96 9 Schützengilde Lohhof 

7 4 Zimmer Reiner 481 98 97 96 8 Isarschützen Mintraching 

8 387 Wagner Katharina 481 98 97 96 7 Isarschützen Mintraching 

9 160 Wallner Ludwig 481 97 96 96 7 SV Weinberg Günzenhausen 

10 203 Hepting Anna 480 98 96 96 7 Herz-Ass Neufahrn 

11 458 Springer Michaela 480 97 96 96 6 SV Jung-Fröhlich Hohenbercha 

12 305 Fischer Julia 479 98 97 96 6 SV Ampertal Weng 

13 386 Rottenfußer Anna 479 97 96 96 6 Isarschützen Mintraching 

14 268 Graßl Martin 475 96 96 95 6 SG Jarzt-Appercha 

15 250 Isemann Georg 475 96 95 95 6 Schützengilde Lohhof 
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03 Punktscheibe für Luftpistole 
 

Platz StartNr Nachname Vorname T1 T2 Preis Verein 

1 47 Bösl Michaela 14,2 52 60 Isarschützen Mintraching 

2 259 Ewers Markus 26 103,5 50 SG Jarzt-Appercha 

3 164 Taschner Michael 31,1 441,9 40 SV Eintracht Giggenhausen 

4 169 Beyer Hubert 36,1 359,2 30 SV Tannengrün Biberbach 

5 435 Nadler Reinhard 46,3 78,3 25 SV Eintracht Giggenhausen 

6 175 Gardel Manuel 47,6 295,7 20 Bürgerschützen 1885 Petershausen 

7 330 Kern Robert 52,4 244,2 16 SG Cimbria Kammerberg 

8 98 Rößler Wolfgang 58,1 164 16 Herz-Ass Neufahrn 

9 102 Kreutz Andreas 58,5 69,2 16 SG Jarzt-Appercha 

10 253 Forstner Heike 61,7 73,5 16 Schützengilde Lohhof 

11 1 Bösl Hubert 63,3 84,7 10 Isarschützen Mintraching 

12 3 Wöhrl Melanie 65,7 258,9 10 Isarschützen Mintraching 

13 264 Heckmair Johann 66,4 170,6 10 SG Die Gemütlichen Dietersheim 

14 413 Reiss Peter 72,5 211,2 10 SV Weinberg Günzenhausen 

15 172 Madenach Alexander 73 124,3 10 
SG "Gemütlichkeit" Viehbach-
Bachenhausen 

16 271 Katz Nick 86,1 240,9 10 Schützengilde Lohhof 

17 274 Treffler Edgar 87,2 204,2 10 SV Eintracht Giggenhausen 

18 199 Magalini Marco 88,6 636,4 10 SV Tannengrün Biberbach 

19 52 Olczyk Martin 90,7 201,6 10 SV Eichenlaub Lohhof 

20 207 Holzapfel Wolfgang 92,4 205,9 10 SG Die Gemütlichen Dietersheim 

21 287 Deger Harald 93,2 211,1 5 SV Ampertal Weng 

22 313 Kittler Waldemar 97,6 672,8 5 SV Ampertal Weng 

23 372 Seemüller Thomas 101,5 121 5 SV Drei Buchen Reichertshausen 

24 84 Schmid Daniel 106,2 366,2 5 SV Edelweiß Gremertshausen 

25 371 Seemüller Eduard 106,4 292,5 5 SV Drei Buchen Reichertshausen 

26 267 Tanzer Bernd 112,2 131,4 5 
SG "Gemütlichkeit" Viehbach-
Bachenhausen 

27 443 Mora-Stege Natalie 114,2 281,8 5 SV Eichenlaub Lohhof 

28 124 Ludwig Julia 140,1 342,8 5 Isarschützen Mintraching 

29 57 Altmann Bernhard 140,7 241,5 5 Herz-Ass Neufahrn 

30 230 Angermaier Josef 144 243,4 5 
SG "Gemütlichkeit" Viehbach-
Bachenhausen 

31 106 Hepting Ludwig 147,2 239,2 2 Herz-Ass Neufahrn 

32 408 Graßl Christa 152,2 608,1 2 SG Jarzt-Appercha 

33 420 Wallner Konrad 157 170,1 2 SV Weinberg Günzenhausen 

34 122 Schönberger Roland 164,2 261,6 2 SG Jarzt-Appercha 

35 104 Geisenhofer Rainer 167 176,9 2 SG Jarzt-Appercha 

36 276 Feineis Maximilian 168,6 239 2 SG Cimbria Kammerberg 

37 441 Brügge Jan Van 169,1 246,4 2 Isarschützen Mintraching 
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38 27 Schiffner Melanie 169,6 1086 2 SV Tannengrün Biberbach 

39 153 Stiegele Andreas 170 554 2 SV Eintracht Giggenhausen 

40 349 Hiller Wolfgang 170,1 205,9 2 SV Gemütlichkeit 1906 Eching 
 

 

03a Punktprämie für Luftpistole 
 

Platz StartNr Nachname Vorname Prämie T1 Preis Verein 

1 47 Bösl Michaela 139,2 14,2 25 Isarschützen Mintraching 

2 435 Nadler Reinhard 215 46,3 20 SV Eintracht Giggenhausen 

3 1 Bösl Hubert 236,5 63,3 15 Isarschützen Mintraching 

4 259 Ewers Markus 257,5 26 12 SG Jarzt-Appercha 

5 253 Forstner Heike 258,8 61,7 10 Schützengilde Lohhof 

6 102 Kreutz Andreas 326,7 58,5 5 SG Jarzt-Appercha 

7 172 Madenach Alexander 347,9 73 5 
SG "Gemütlichkeit" Viehbach-
Bachenhausen 
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04 Meisterscheibe für Luftpistole 

Platz StartNr Nachname Vorname S1 S2 S3 Preis Verein 

1 435 Nadler Reinhard 96 96 94 60 SV Eintracht Giggenhausen 

2 259 Ewers Markus 96 96 94 50 SG Jarzt-Appercha 

3 1 Bösl Hubert 96 94 94 40 Isarschützen Mintraching 

4 279 Schmid Roland 96 94 93 30 SV Eintracht Giggenhausen 

5 47 Bösl Michaela 95 95 95 25 Isarschützen Mintraching 

6 267 Tanzer Bernd 95 95 94 20 
SG "Gemütlichkeit" Viehbach-
Bachenhausen 

7 253 Forstner Heike 95 92 89 16 Schützengilde Lohhof 

8 172 Madenach Alexander 94 94 93 16 
SG "Gemütlichkeit" Viehbach-
Bachenhausen 

9 469 Wagner Christian 94 92 91 16 Isarschützen Mintraching 

10 169 Beyer Hubert 94 92 0 16 SV Tannengrün Biberbach 

11 348 Kropp Olaf 94 89 84 10 SV Gemütlichkeit 1906 Eching 

12 372 Seemüller Thomas 93 93 92 10 SV Drei Buchen Reichertshausen 

13 101 Fleischmann Günter 93 91 90 10 SV Tannengrün Biberbach 

14 56 Wimmer Andreas 93 91 87 10 SV Tannengrün Biberbach 

15 122 Schönberger Roland 93 90 86 10 SG Jarzt-Appercha 

16 330 Kern Robert 93 87 83 10 SG Cimbria Kammerberg 

17 84 Schmid Daniel 93 86 85 10 SV Edelweiß Gremertshausen 

18 493 Schimpfhauser Stefan 92 92 91 10 SG Jarzt-Appercha 

19 49 Olczyk Ingo 92 91 0 10 SV Eichenlaub Lohhof 

20 102 Kreutz Andreas 92 90 90 10 SG Jarzt-Appercha 

21 331 Weischenberg Rene 92 90 89 5 Herz-Ass Neufahrn 

22 104 Geisenhofer Rainer 92 90 86 5 SG Jarzt-Appercha 

23 63 Kaehs Christian 92 89 88 5 Isarschützen Mintraching 

24 186 Huscher Christian 92 86 86 5 SG Die Gemütlichen Dietersheim 

25 421 Winkler Peggy 92 83 0 5 SV Weinberg Günzenhausen 

26 52 Olczyk Martin 91 91 90 5 SV Eichenlaub Lohhof 

27 98 Rößler Wolfgang 91 89 88 5 Herz-Ass Neufahrn 

28 416 Eberl Josef 91 87 0 5 SV Weinberg Günzenhausen 

29 420 Wallner Konrad 91 86 85 5 SV Weinberg Günzenhausen 

30 339 Schmitzer Klaus 91 85 83 5 SV Kleeblatt Neufahrn 

31 129 Warfolomjeew Gabriele 91 80 0 2 Bürgerschützen 1885 Petershausen 

32 149 Söldner Martin 90 90 88 2 Schützengilde Lohhof 

33 176 Büchl Wolfgang 90 89 88 2 SV Eintracht Giggenhausen 

34 287 Deger Harald 90 89 88 2 SV Ampertal Weng 

35 413 Reiss Peter 90 89 88 2 SV Weinberg Günzenhausen 

36 271 Katz Nick 90 89 88 2 Schützengilde Lohhof 

37 95 Rattenstetter Martin 90 89 87 2 SV Edelweiß Gremertshausen 

38 207 Holzapfel Wolfgang 90 89 0 2 SG Die Gemütlichen Dietersheim 

39 422 Kieslinger Johannes 90 89 0 2 SG Massenhausen 
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40 124 Ludwig Julia 90 88 83 2 Isarschützen Mintraching 
 

04a Meisterprämie für Luftpistole 
 

Platz StartNr Nachname Vorname Prämie S1 S2 S3 Preis Verein 

1 435 Nadler Reinhard 474 96 96 94 25 SV Eintracht Giggenhausen 

2 259 Ewers Markus 473 96 96 94 20 SG Jarzt-Appercha 

3 47 Bösl Michaela 473 95 95 95 15 Isarschützen Mintraching 

4 1 Bösl Hubert 470 96 94 94 12 Isarschützen Mintraching 

5 267 Tanzer Bernd 470 95 95 94 10 
SG "Gemütlichkeit" Viehbach-
Bachenhausen 

6 279 Schmid Roland 468 96 94 93 5 SV Eintracht Giggenhausen 

7 172 Madenach Alexander 467 94 94 93 5 
SG "Gemütlichkeit" Viehbach-
Bachenhausen 
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05 Punktscheibe für Luftgewehr/Luftpistole 
 

Platz StartNr Nachname Vorname T1 T2 Preis Verein 

1 8 Peuker Werner 1 3 60 Herz-Ass Neufahrn 

2 229 Maisberger Günter 1 7 50 SV Kleeblatt Neufahrn 

3 60 Holler Klaus 1,4 3,1 40 Schützengilde Lohhof 

4 509 Kwossek Georg 2 10,6 30 SG Jarzt-Appercha 

5 9 Hülbrock Frank 2,2 8,2 20 Herz-Ass Neufahrn 

6 59 Thalhauser Rudolf 3 4 16 Schützengilde Lohhof 

7 444 Baumgartner Lorenz 4,4 6 16 SG Massenhausen 

8 11 Hepting Hans 5 5,3 16 Herz-Ass Neufahrn 

9 201 Wagner Horst 5 13,4 16 SV Kleeblatt Neufahrn 

10 93 Radlmeier Franz-Josef 5 18,4 16 SG Massenhausen 

11 487 Heitmeir Michael 5,3 14,4 10 SV Tannengrün Biberbach 

12 116 Stange Ingolf 6 29,1 10 Schützengilde Lohhof 

13 288 Heggemann Bernhard 6,3 6,7 10 SV Weinberg Günzenhausen 

14 12 Albrecht Michael 7 7,2 10 Herz-Ass Neufahrn 

15 246 Deischl Reimund 7 17,4 10 SV Eintracht Giggenhausen 

16 10 Krause Thomas 7,2 9,2 10 Herz-Ass Neufahrn 

17 25 Genthe Karl-Heinz 7,2 9,4 10 SV Tannengrün Biberbach 

18 127 Rachwitz Helmut 7,2 12,6 10 SV Eichenlaub Lausham 

19 202 Piotter Klaus 8,9 10 10 SV Kleeblatt Neufahrn 

20 76 Seibert Reimund 9 14,4 10 SV Eichenlaub Lohhof 

21 272 Nagel Rosmarie 9,2 136,6 5 SV Ampertal Weng 

22 80 Neumeir Bernhard 9,4 13,9 5 SV Kleeblatt Neufahrn 

23 64 Hüller Peter 9,8 32,5 5 Schützengilde Lohhof 

24 332 Alfano Mario 10 27,7 5 SV Drei Buchen Reichertshausen 

25 121 Geisenhofer Maria 10,7 15,6 5 SG Jarzt-Appercha 

26 74 Romig Franz Xaver 11,1 12 5 SV Tannengrün Biberbach 

27 126 Lerchl Michael 11,4 11,7 5 SV Eichenlaub Lausham 

28 44 Kammerlander Werner 11,4 20,2 5 Herz-Ass Neufahrn 

29 58 Gallitscher Johann 11,6 17,2 5 Herz-Ass Neufahrn 

30 14 Brandmeier Sepp 12,6 28,3 5 Herz-Ass Neufahrn 

31 113 Adler Gisela 13 14,1 2 Herz-Ass Neufahrn 

32 55 Wittmann Ludwig 13,4 25,1 2 SV Tannengrün Biberbach 

33 103 Schwarz Simon 13,8 17,6 2 SG Jarzt-Appercha 

34 120 Gräser Inge 14,8 163,3 2 SG Gemütlichkeit Kollbach 

35 273 Nagel Wolfgang 16,6 17 2 SV Ampertal Weng 

36 206 Bergmair Werner 18,2 101 2 SV Kleeblatt Neufahrn 

37 333 Kneilling Albert 21 21,9 2 SV Drei Buchen Reichertshausen 

38 107 Hepting Anne-Marie 21 34,7 2 Herz-Ass Neufahrn 

39 128 Nietsch Karl 22,4 22,8 2 SV Eichenlaub Lausham 

40 508 Kwossek Rosemarie 22,8 23,2 2 SG Jarzt-Appercha 
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5a Punktprämie für Luftpistole / Luftpistole aufgelegt 
 

Platz StartNr Nachname Vorname Prämie T1 Preis Verein 

1 8 Peuker Werner 7 1 20 Herz-Ass Neufahrn 

2 60 Holler Klaus 10,8 1,4 15 Schützengilde Lohhof 

3 59 Thalhauser Rudolf 14 3 10 Schützengilde Lohhof 

4 11 Hepting Hans 17,3 5 8 Herz-Ass Neufahrn 

5 9 Hülbrock Frank 22 2,2 5 Herz-Ass Neufahrn 

6 288 Heggemann Bernhard 22,4 6,3 3 SV Weinberg Günzenhausen 

7 12 Albrecht Michael 23,1 7 3 Herz-Ass Neufahrn 
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06 Meisterscheibe für Luftgewehr/Luftpistole aufgelegt 

Platz StartNr Nachname Vorname S1 S2 S3 Preis Verein 

1 60 Holler Klaus 107 106,1 106 60 Schützengilde Lohhof 

2 76 Seibert Reimund 106,7 106,2 105,7 50 SV Eichenlaub Lohhof 

3 59 Thalhauser Rudolf 106,2 105,9 105,9 40 Schützengilde Lohhof 

4 202 Piotter Klaus 106 105,4 105,2 30 SV Kleeblatt Neufahrn 

5 201 Wagner Horst 105,2 105,1 104,8 20 SV Kleeblatt Neufahrn 

6 9 Hülbrock Frank 105,2 105 104,7 16 Herz-Ass Neufahrn 

7 126 Lerchl Michael 105,2 104,1 103,7 16 SV Eichenlaub Lausham 

8 11 Hepting Hans 105,2 104 103,8 16 Herz-Ass Neufahrn 

9 12 Albrecht Michael 105,1 105,1 104,9 16 Herz-Ass Neufahrn 

10 246 Deischl Reimund 105,1 105,1 104,3 16 SV Eintracht Giggenhausen 

11 444 Baumgartner Lorenz 105,1 104,1 104 10 SG Massenhausen 

12 80 Neumeir Bernhard 104,9 104,9 104,8 10 SV Kleeblatt Neufahrn 

13 10 Krause Thomas 104,9 104,8 104,3 10 Herz-Ass Neufahrn 

14 288 Heggemann Bernhard 104,9 103,8 103,4 10 SV Weinberg Günzenhausen 

15 55 Wittmann Ludwig 104,6 104 103,9 10 SV Tannengrün Biberbach 

16 74 Romig Franz Xaver 104,5 104,4 103,4 10 SV Tannengrün Biberbach 

17 273 Nagel Wolfgang 104,5 103,2 103,2 10 SV Ampertal Weng 

18 229 Maisberger Günter 104,4 104 103,8 10 SV Kleeblatt Neufahrn 

19 64 Hüller Peter 104,3 103,8 102,1 10 Schützengilde Lohhof 

20 58 Gallitscher Johann 104,2 104 103,5 10 Herz-Ass Neufahrn 

21 103 Schwarz Simon 104,1 104,1 102,8 5 SG Jarzt-Appercha 

22 8 Peuker Werner 104,1 104 103,5 5 Herz-Ass Neufahrn 

23 509 Kwossek Georg 103,9 103,1 102,3 5 SG Jarzt-Appercha 

24 508 Kwossek Rosemarie 103,7 103,7 102 5 SG Jarzt-Appercha 

25 279 Schmid Roland 103,7 103,2 102,9 5 SV Eintracht Giggenhausen 

26 121 Geisenhofer Maria 103,6 103,4 102,7 5 SG Jarzt-Appercha 

27 93 Radlmeier Franz-Josef 103,6 101,8 101,6 5 SG Massenhausen 

28 113 Adler Gisela 103,5 101,9 101,8 5 Herz-Ass Neufahrn 

29 14 Brandmeier Sepp 103,4 102,8 102,5 5 Herz-Ass Neufahrn 

30 389 Ungnadner Siglinde 103,2 102,4 102,2 5 Schützengilde Lohhof 

31 487 Heitmeir Michael 103,1 102,8 102,3 2 SV Tannengrün Biberbach 

32 333 Kneilling Albert 103,1 102,7 102,4 2 SV Drei Buchen Reichertshausen 

33 28 Schiffner Sabine 103 99,3 0 2 SV Tannengrün Biberbach 

34 269 Hauk Theo 102,7 102,6 101,8 2 
SG Hubertus Fahrenzhausen-
Unterbruck 

35 128 Nietsch Karl 102,5 100,9 100,6 2 SV Eichenlaub Lausham 

36 44 Kammerlander Werner 101,7 101,2 100,4 2 Herz-Ass Neufahrn 

37 286 Penzkofer Maximilian 101,6 99,8 95,3 2 Isarschützen Mintraching 

38 465 Hürlimann Oskar 101,6 93,5 93,4 2 SV Drei Buchen Reichertshausen 

39 483 Eder Johann 101,4 101,3 101 2 SV Kleeblatt Neufahrn 

40 332 Alfano Mario 101,4 100,6 100 2 SV Drei Buchen Reichertshausen 
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06a Meisterprämie für Luftgewehr/Luftpistole aufgelegt 
 

Platz StartNr Nachname Vorname Prämie S1 S2 S3 Preis Verein 

1 60 Holler Klaus 530,5 107 106 106 20 Schützengilde Lohhof 

2 76 Seibert Reimund 529 107 106 106 15 SV Eichenlaub Lohhof 

3 59 Thalhauser Rudolf 529 106 106 106 10 Schützengilde Lohhof 

4 202 Piotter Klaus 526,3 106 105 105 8 SV Kleeblatt Neufahrn 

5 12 Albrecht Michael 524,5 105 105 105 5 Herz-Ass Neufahrn 

6 201 Wagner Horst 523,9 105 105 105 3 SV Kleeblatt Neufahrn 

7 9 Hülbrock Frank 523,9 105 105 105 3 Herz-Ass Neufahrn 
 

 

 

 

 

 

7c Gesellschaftswettbewerb Schüler/Jugend 
 

Platz VereinsName Jugend Spezi 

1 SG Jarzt-Appercha 17 30l 

2 SV Tannengrün Biberbach 13 20l 

3 SV Weinberg Günzenhausen 11 20l 

4 SG Die Gemütlichen Dietersheim 10 20l 

5 SV Edelweiß Gremertshausen 10 20l 

6 SV Kleeblatt Neufahrn 10 20l 

7 SV Ampertal Weng 7 10l 

8 SV Eintracht Giggenhausen 6 10l 

9 Herz-Ass Neufahrn 6 10l 

10 Schützengilde Lohhof 5 10l 

11 SV Drei Buchen Reichertshausen 3  

12 Bürgerschützen 1885 Petershausen 2  

13 SV Gemütlichkeit 1906 Eching 2  

14 SV Eichenlaub Lohhof 1  

15 Isarschützen Mintraching 13  
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7a Gesellschaftswettbewerb nach Punkten 

 

Platz VereinsName Teilnehmer Punkte Preis 

1 SV Tannengrün Biberbach 54 259 30 Steckerlfisch 

2 SV Eintracht Giggenhausen 57 229 Spanferkel 

3 SG Die Gemütlichen Dietersheim 49 224 Halbe Sau 

4 Herz-Ass Neufahrn 35 163 50l Bier 

5 SG Jarzt-Appercha 38 145 15 Steckerlfisch 

6 SV Weinberg Günzenhausen 33 133 40l Bier 

7 SV Edelweiß Gremertshausen 26 122 50€ Grillpaket 

8 SV Kleeblatt Neufahrn 29 117 20l Pflüglerbräu 

9 Schützengilde Lohhof 26 105 20l Bier 

10 Bürgerschützen 1885 Petershausen 17 83 20l Bier 

11 SV Ampertal Weng 21 81 25 Bratwürste 

12 SV Eichenlaub Lohhof 13 62 25 Bratwürste 

13 SG Hubertus Fahrenzhausen-Unterbruck 16 61 10l Bier 

14 SV Gemütlichkeit 1906 Eching 15 59 10l Bier 

15 SV Drei Buchen Reichertshausen 13 50 10l Bier 

16 
SG "Gemütlichkeit" Viehbach-
Bachenhausen 

7 30 10l Bier 

17 SV Jung-Fröhlich Hohenbercha 8 27 10l Bier 

18 SG Massenhausen 6 22 10l Bier 

19 SG Gemütlichkeit Kollbach 4 18 - 

20 SV Eichenlaub Lausham 3 14 - 

21 SG Cimbria Kammerberg 3 12 - 

22 SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 2 7 - 

23 SV Arminia Lauterbach 2 6 - 

24 SG Isaria Neufahrn 1 4 - 

25 SV Waldesruh Weißling 1 3 - 

26 SV Freie Zeit Giebing 0 0 - 

27 SV Glück Auf Steinkirchen 0 0 - 

28 1.Feuerschützen Club Lohhof v.1980 0 0 - 

29 Isarschützen Mintraching 58 229 - 
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7b Gesellschaftswettbewerb in % 

 

Platz  VereinsName  Teilnehmer  Prozent  Preis 

1 Bürgerschützen 1885 Petershausen  17 60,7 Spanferkel 

2 Herz-Ass Neufahrn  35 41,7 Halbe Sau 

3 SV Eintracht Giggenhausen  57 35,2 15 Steckerlfisch 

4 SV Tannengrün Biberbach  54 33,8 15 Geräucherte Forellen 

5 Schützengilde Lohhof  26 28,6 30l Bier 

6 SG Die Gemütlichen Dietersheim  49 27,1 40€ Grillpaket 

7 SG Jarzt-Appercha  38 22,2 20l Pflüglerbräu 

8 SV Weinberg Günzenhausen  33 21,7 25 Bratwürste 

9 SV Gemütlichkeit 1906 Eching  15 20,5 10l Bier 

10 SV Edelweiß Gremertshausen  26 18,8 10l Bier 

11 SV Ampertal Weng  21 15,7 10l Bier 

12 SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen  2 13,3 10l Bier 

13 SV Kleeblatt Neufahrn  29 12,8 - 

14 
SG Hubertus Fahrenzhausen-
Unterbruck  16 12,7 - 

15 SV Drei Buchen Reichertshausen  13 10,9 - 

16 SV Eichenlaub Lohhof  13 8,9 - 

17 SV Jung-Fröhlich Hohenbercha  8 6,5 - 

18 
SG "Gemütlichkeit" Viehbach-
Bachenhausen  7 5,2 - 

19 SG Massenhausen  6 3,6 - 

20 SG Gemütlichkeit Kollbach  4 3,0 - 

21 SV Arminia Lauterbach  2 2,9 - 

22 SV Eichenlaub Lausham  3 2,8 - 

23 SV Waldesruh Weißling  1 2,6 - 

24 SG Cimbria Kammerberg  3 2,3 - 

25 SG Isaria Neufahrn  1 1,6 - 

26 SV Freie Zeit Giebing  0 0,0 - 

27 SV Glück Auf Steinkirchen  0 0,0 - 

28 1.Feuerschützen Club Lohhof v.1980  0 0,0 - 

29 Isarschützen Mintraching  58 31,5 - 

 


